




Rysunek :

Data : Nr rys. :

1

Przebudowa oświetlenia drogowego

Obiekt :

Adres :

Inwestor :

Oświetlenie drogowe

Gm. Bralin m. Działosze
 stacja 30464

Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o.o.
ul. Wrocławska 71A
62-800 Kalisz

październik
2023

Opracował:
Szymon Kubiak

OŚWIETLENIE ULICZNE I DROGOWE SP. Z O.O.

Format :

A3

1X

1X

1X

1Y

1X

1X

1Y

1Y

Legenda:

Oprawa do wymiany na istn. słupie

Oprawa do zamontowania na istn. słupie

Linia nap. wspólna 

PIERWSZY ZNAK - TYP OPRAWY DO MONTAŻU/WYMIANY:

1 BGP282 T25 1XLED74-4S/740 DM12 z systemem sterowania
CityTouch z abonamentem na 10 lat

DRUGI ZNAK - TYP WYSIĘGNIKA DO MONTAŻU/WYMIANY:

Wysięgnik stalowy, ocynkowany o wysięgu 1,5 m, kącie 5 st.X

Wysięgnik stalowy, ocynkowany o wysięgu 2,0 m, kącie 5 st.Y

Wysięgnik stalowy, ocynkowany o wysięgu 2,5 m, kącie 5 st.Z

Wysięgnik stalowy, ocynkowany o wysięgu 1,0 m, kącie 5 st.W

Linia nap. wydzielona 

1Y

1Y


